様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

宮若商工会議所
　会頭　　林　隆男　様

住　所

会社名

代表者

助成金交付請求書

令和　 年　 月 　日付け決定を受けた中小企業大学校九州校研修生派遣助成金について、下記のとおり助成金の交付を請求いたします。

１　交付決定額

２　振　込　先　　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　普通　・　当座　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　：

　　　　　　　　口座名義　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：

３　添付書類　　研修会修了証書（写し）